Proregis potestas non se extendit ad impediri dū solutionem creditoribus fisci faciendam quia in his non est absoluta, *controversia 72. num. 20.*

Proreges non possunt aliquid statuere contra ius tertii proveniens ex contractu, *contr. 72. num. 21.*

Proreges novi orbis non sunt domini rerum fiscalium, sed Praepositi administrationis eamundem, *contr. 72. n. 23.*

Prorex Principem representat, *controversia 73. num. 2.*

Proregis factum, ipsius Regini censendum, *contr. 73. n. 3.*

Proreges procedere potest contra Senatores pro criminibus gravioribus, *controversia 73. numero 4.*

Proreges quo pacto, & in quibus procedere possunt in novo orbe contra Senatores, *controv. 73. n. 9. & seq.*

Proregis arbitrio concessum est discernere an citamen celere demonstrationem contra Seuatem requirat, *contr. 73. n. 11.*

Proreges non faciliter arbitrio procedendi in Senatores ut debent, *contr. 73. n. 12.*

Proreges possunt quod Rex nisi in expresse limitatis, *contr. 73. n. 15.*

Proreges potestas limitata est quoad Senatores, *contr. 73. n. 15.*

Proreges nihil statuere possunt in Senatoris, qui coram eis legitimè conventi non sunt, *contr. 73. n. 17.*

Proreges si aliud errant, ut plurimum culpe confulentium tribuendū est, *controversia 73. num. 20.*

## Prorogatio.

Prorogatio jurisdictionis in criminalibus procedit, *contr. 64. n. 63.*

## Prostibulum.

Prostibulum. Vide *Lupanari*.

## Protectio.

Protectio regia. Vide *Reversus*.

## Protectatio.

Protectatio non relevat dum est contraria factum, *contr. 74. n. 33.*

Protectationes clandestine probant metum, *contr. 76. n. 2.*

Protectatio contraria factum prevalit, si factum sit coadum, *contr. 78. n. 33.*

## Provincia. Provincialis.

Provincie Tribunal in quo Praefecti Regie Domus, & Curia de civilibus causis Curia- lium ius dicunt, *contr. 1. n. 30.*

Provincia ita comparsa est Magistratus ut quicquid in ea fiat nomine publica auctoritas de ipsorum mandato factum censeatur, *contr. 91. n. 17. & seq.*

Provinciales jaetur patiuntur, si stipendia militibus auferantur, *contr. 77. n. 17.*

## Provocans. Provocatio.

Provocanti primo ad delinquendum tota culpa irrogatur, *contr. 22. n. 11.*

Provocatio ad aliud tribunal non datur à sententiis Aule supræmæ criminum, *contr. 1. num. 65.*

## Proximus.

Proxima occasio lucrandi probandum est ut debetur interesse luci celiantis, *contr. 40. n. 95. & seq.*

## Publicus. Publicitas.

Publica auctoritas prestatum nummis per signatura, *contr. 45. n. 36.*

Publica forma necessaria est in nummis & quare, *contr. 45. n. 38.*